
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 100/VI/2013 

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2013-2018. 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) i w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, 

poz. 1241 ze zm.), zarządza się co następuje:  

§ 1. Zmienia Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2013-2018 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konstancin-Jeziorna.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Burmistrz: 

Kazimierz Jańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8723



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8723



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8723



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8723


		2013-07-31T13:26:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




